
Uchwała Nr LII/6/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 227 w związku art. 229 pkt. 4 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) 
Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Skargę Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty Piaseczyńskiego uznaje 
się za bezzasadną. 
2. Uzasadnienie faktyczne i prawne sposobu załatwienia skargi zawarto w uzasadnieniu 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-10-28T11:01:37+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




